（裏面あり）

各 位

2025年９月吉日

第 23回ホームカミングデー実行委員会

                    委員長 新井 秀和

東海大学同窓会 第 23回ホームカミングデー協賛広告の募集について（お願い）

 謹啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。また、ホームカミングデーの開催に際し、格別な

るご厚情を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、今年度も 2025年 11月３日（祝・月）に、第 23回ホームカミングデーを開催するとともに、6年

ぶりに総合体育館での大懇親会を復活させる運びとなりました。

現在、同窓会員数が 45万人を超える本学同窓会のホームカミングデーは、世代や学部学科の枠を越え

て、懐かしい学舎に集い、旧友や恩師との交流を通じて親交を深め、同窓会と母校への理解と帰属意識を

高めることで会員各位の豊かな暮らしづくりの一助になればと 2001年から実施しております。

昨年度の第 22回ホームカミングデーは、総合体育館での対面イベントに比重を置きオンライン形式でも

開催され、来場者数 4,699人（入館延べ人数実測）、特設サイトアクセス数 6,355（～12/8）、YouTube視

聴者はチャンネル視聴者数 2,025（～12/8）を数え、一定の来場者・閲覧者を獲得することができまし

た。これもひとえに貴社・貴会をはじめ皆様の同窓会活動に対するご理解とご支援の賜と改めて感謝申し

上げます。

つきましては、誠に恐縮ではありますが、是非とも協賛広告募集に対しご協力を賜りたく、ここにお願

い申し上げる次第です。なお、ご協賛の内容につきましては、下記のとおりとさせていただきますので、

何卒ご協力の程お願い申し上げます。

 謹白

記

（１） 協賛広告タイプ及び料金

Ａタイプ（特設サイトのＴＯＰページに固定バナーとして掲載、スポンサーページにも掲載）

 ２００，０００円／１口

Ｂタイプ（ＴＯＰページにスライド式の企業・団体名掲載、スポンサーページにも掲載）

※企業・団体名のみ、複数お申し込みの場合はスライド形式の掲載頻度が増えます。

 ５０，０００円／１口 ※貴社バナーでの掲出も可能です。

Ｃタイプ（スポンサーページに個人のお名前テキスト掲載）※個人のお名前のみ

 ５，０００円／１口

※請求書は、１１月３日のホームカミングデー終了後、送付させていただきます。

（２）公開期間（ホームカミングデー特設サイト）

２０２５年１０月中旬から２０２６年９月まで（予定）

https://www.kouyu.tokai.ac.jp/dousoukai/homecomingday/

※現在は、昨年度の内容です。

（３）申込締切日：２０２５年１０月２９日（水）

（４）申込方法：申込書に必要事項をご記入の上、同窓会事務局（裏面参照）までメールまたはＦＡＸ・

郵送にてお申込みください。

（https://www.kouyu.tokai.ac.jp/dousoukai/homecomingday/から申込書のダウンロードが可能です）

                                            以 上

https://www.kouyu.tokai.ac.jp/dousoukai/homecomingday/

＜協賛広告（スポンサーご芳名）掲載イメージ＞

※ホームカミングデー特設サイト上での掲載例です。

掲載例につきましては特設サイト上でもご覧いただけます。

https://www.kouyu.tokai.ac.jp/dousoukai/homecomingday/

●協賛広告募集のお問い合わせ、申込書のご提出先

東海大学同窓会事務局

 （担当：田川・肥後・五十嵐・中田）

〒151-8677 東京都渋谷区富ヶ谷 2-10-2

TEL. 03-3467-2211㈹ FAX. 03-3485-4940

E-mail: tokai-hcd@tsc.u-tokai.ac.jp

↑バナー掲載例（TOPページ）

Aタイプ

↑スライド式の企業・団体名掲載例

（TOPページ）Bタイプ

※リンク先がない場合は企業・団体名のみ掲載

↑個人のお名前掲載例（スポンサーページ）

Cタイプ

※リンクはせずにお名前のみの掲載

↑バナー掲載例（スポンサーページ）

Aタイプ

↑企業・団体名掲載例（スポンサーページ）

Bタイプ

※リンク先がない場合は企業・団体名のみ掲載

https://www.kouyu.tokai.ac.jp/dousoukai/homecomingday/
mailto:tokai-hcd@tsc.u-tokai.ac.jp